ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 февраля 2020                                                                   № 20

О признании многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу

Рассмотрев заявления жителей дома №11, расположенного по адресу: Киреевский район, пос. Приупский, ул. Клубная на основании Постановления Правительства Российской Федерации  от 26.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции», акта обследования многоквартирного жилого дома и заключения межведомственно комиссии №1  от 25.02.2020, на основании  Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать многоквартирный жилой дом №11,  расположенный по адресу: пос. Приупский, ул. Клубная, аварийным подлежащим сносу.
          2. Признать многоквартирный жилой дом №11,  расположенный по адресу: пос. Приупский, ул. Клубная, не подлежащим для дальнейшего использования.
          3. Сотрудникам администрации муниципального образования Приупское Киреевского района направить собственникам жилых помещений дома №11,  расположенный по адресу: пос. Приупский, ул. Клубная, д.11 требования о сносе многоквартирного дома в срок до 1.01.2025 года.
	4. В 5-дневный срок направить по 1 экземпляру постановления и заключения комиссии заявителям и в государственную жилищную инспекцию по Тульской области.
	5. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы администрации муниципального образования Приупское Киреевского района Пахомову О.А.

     Глава  администрации
муниципального образования
Приупское Киреевского района                                                   Пронина О.Н